硅橡胶绝缘、耐寒、耐热、
高柔性导线、预制连接件
和附件
产品信息
带状电缆 • 无焊连接技术 • 电镀技术
硅橡胶绝缘、耐寒、耐热、高柔性导线、预制连接件及附件
2
Info 03/2018 © 2018，2018 年第 1 期

• 自熄
• 介电强度 25 kV/mm
• 温度范围 - 55 °C 至 + 125 °C
技术数据
尺寸（单位：mm）
截面积
mm2
电流
载荷
适用于
开关 B
1
B
2
约 S d L
60600 60600-SI 60600-SH 25 145 - 210 A 125/163 A 12 15 1.9 5.5
60602 60602-SI 60602-SH 50 205 - 300 A 250 A 20 20 2.4   9.0
60604 60604-SI 60604-SH 70 245 - 355 A 300 A 20 20 3.5   9.0
60606 60606-SI 60606-SH 70 245 - 355 A 300 A 24 25 3.1 11.0
60608 60608-SI 60608-SH 100 325 - 470 A 350 A 24 25 4.8 11.0
60610 60610-SI 60610-SH 120 345 - 540 A 400 A 32 35 3.8 11.0
60612 60612-SI 60612-SH 120 345 - 540 A 400 A 32 35 3.8 14.0
60614 60614-SI 60614-SH 185 400 - 550 A 500 A 32 35 6.5 11.0
60616 60616-SI 60616-SH 185 400 - 550 A 500 A 32 35  6.5 14.0
60618 60618-SI 60618-SH 240 550 - 700 A 630 A 32 35 7.4 11.0
60620 60620-SI 60620-SH 240 550 - 700 A 630 A 32 35 7.4 14.0
提示：如需其他 Ø 孔规格，请垂询。上述电流载荷值指的是电流在导线上产生的自热被考虑在内的，单一敷设在空气温度和环境温度
为 + 35°C 时的无约束力的参考值。最小值 = 导线约 + 65° C。最大值 = 导线约 + 90° C。导线变热与安装、敷设方式、用途、
环境温度以及导热可能性有关，必要时必须根据用途，考虑相应的折减系数。
根

• 黑色
• 自熄
• 介电强度 25 kV/mm
• 温度范围 - 55 °C 至 + 125 °C
技术数据
尺寸（单位：mm）
截面积
mm2
电流
载荷 B
1
B
2
约 S d L
2 层型
60640 60640-SI 60640-SH 20 110 -   160 A 12 15 1.9  5.5
60642 60642-SI 60642-SH 32 140 -   220 A 15 15 2.5  6.5
60644 60644-SI 60644-SH 50 205 -   300 A 20 20 3.0  9.0
60646 60646-SI 60646-SH 50 205 -   300 A 25 25 2.0 11.0
60648 60648-SI 60648-SH 70 245 -   355 A 20 20 2.6 9.0
60650 60650-SI 60650-SH 100 325 -   470 A 25 25 3.8 11.0
60652 60652-SI 60652-SH 100 300 -   410 A 30 30 3.4 11.0
60654 60654-SI 60654-SH 140 385 -   560 A 25 25 6.0 11.0
60656 60656-SI 60656-SH 140 395 -   570 A 30 30 5.2 11.0
60658 60658-SI 60658-SH 140 405 -   580 A 35 35 4.5 14.0
60660 60660-SI 60660-SH 200 450 -   650 A 40 40 5.5 14.0
60662 60662-SI 60662-SH 240 550 -   680 A 40 40 6.4 14.0
60664 60664-SI 60664-SH 280 600 -   800 A 40 40 7.7 14.0
   3 层型
60670 60670-SI 60670-SH 30   125 -   205 A 12 15  2.3  5.5
60672 60672-SI 60672-SH 48   180 -   275 A 15 15 3.6  6.5
60674 60674-SI 60674-SH 75   250 -   360 A 20 20 3.9  9.0
60676 60676-SI 60676-SH 75   250 -   360 A 25 25 3.0 11.0
60678 60678-SI 60678-SH 150   375 -   580 A 25 25 5.8 11.0
60680 60680-SI 60680-SH 150   375 -   580 A 30 30 5.0 11.0
60682 60682-SI 60682-SH 210   430 -   630 A 25 25 8.3 11.0
60684 60684-SI 60684-SH 210   440 -   640 A 30 30 7.2 11.0
60686 60686-SI 60686-SH 210   450 -   650 A 35 35 6.6 14.0
60688 60688-SI 60688-SH 300   630 -   850 A 40 40 8.3 14.0
60690 60690-SI 60690-SH 360   700 -   900 A 40 40 9.6 14.0
60692 60692-SI 60692-SH 420    800 -  1000 A 40 40 11.4 14.0
提示：如需其他 Ø 孔规格，请垂询。上述电流载荷值指的是电流在导线上产生的自热被考虑在内的，单一敷设在空气温
度和环境温度为 + 35°C 时的无约束力的参考值。最小值 = 导线约 + 65° C。最大值 = 导线约 + 90° C。导线变热
与安装、敷设方式、用途、环境温度以及导热可能性有关，必要时必须根据用途，考虑相应的折减系数。
柔性多层带状电缆和接地线 20-420 mm²，

24
用于细芯线导线的铜管端子 10f-300f mm²
材料：符合 DIN 13600 的 Cu-HCP
表面：镀锌
订购号 技术数据
截面积 钻孔 尺寸（单位：mm） 重量
工具/侧 无观察孔 有观察孔 mm² M d
1
d
2
d
3
d
4
L a kg/‰ 件
13650 13650/S 10f 5 5.0 5.3 12 8.0 23.0 12 7.00
13651 13651/S 6 6.4 12 25.0 7.60
13652 13652/S 8 8.4 15 28.0 8.90
13653 13653/S 10 10.5 18 31.0 9.70
13654 13654/S 12 13.0 20 32.0 10.00
10700 10700/S 16f 5 6.0 5.3 14 9.0 25.5 13 9.40
13655 13655/S 6 6.4 14 27.0 10.10
13656 13656/S 8 8.4 15 29.5 11.20
13657 13657/S 10 10.5 18 32.0 11.20
13658 13658/S 12 13.0 20 33.0 11.80
13659 13659/S 25f 6 7.7 6.4 16 10.7 32.0 16 14.70
13660 13660/S 8 8.4 16 34.0 14.30
13661 13661/S 10 10.5 18 35.0 15.30
13662 13662/S 12 13.0 20 36.0 16.10
10702 10702/S 35f 6 9.2 6.4 18 12.4 36.0 18 20.70
13663 13663/S 8 8.4 18 36.0 20.70
13664 13664/S 10 10.5 18 38.0 21.40
13665 13665/S 12 13.0 23 40.0 22.20
13666 13666/S 16 17.0 28 45.0 22.10
10704 10704/S 50f 6 11.2 6.4 22 14.8 42.0 21 32.00
13667 13667/S 8 8.4 22 42.0 32.20
13668 13668/S 10 10.5 22 43.0 33.10
13669 13669/S 12 13.0 23 44.0 33.60
13670 13670/S 16 17.0 28 48.5 36.50
13671 13671/S 70f 8 13.5 8.4 25 17.5 45.5 23 48.00
13672 13672/S 10 10.5 25 47.0 48.40
13673 13673/S 12 13.0 26 47.0 48.40
13674 13674/S 16 17.0 28 50.0 50.50
10706 10706/S 20 21.0 31 54.5 55.20
10707 10707/S 95f 8 15.5 8.4 29 20.0 50.5 26 65.60
13675 13675/S 10 10.5 29 53.0 71.50
13676 13676/S 12 13.0 29 52.5 69.80
13677 13677/S 16 17.0 29 55.0 71.90
13678 13678/S 20 21.0 35 60.0 76.10
13679 13679/S 120f 10 16.8 10.5 31 21.3 56.5 29 80.70
13680 13680/S 12 13.0 31 56.0 80.70
13681 13681/S 16 17.0 31 58.0 83.60
13682 13682/S 20 21.0 35 63.0 87.50
10708 10708/S 150f 10 19.0 10.5 35 24.0 59.0 30 104.00
13683 13683/S 12 13.0 35 58.5 107.00
13684 13684/S 16 17.0 35 63.0 111.10
13685 13685/S 20 21.0 35 66.0 119.60
10710 10710/S 185f 10 21.0 10.5 38 26.0 67.0 29 135.90
10711 10711/S 12 13.0 38 67.0 121.50
10712 10712/S 16 17.0 38 69.5 129.80
10713 10713/S 20 21.0 38 71.0 134.50
10714 10714/S 240f 12 24.0 13.0 35 30.0 44.0 30 212.60
10715 10715/S 16 17.0 35 44.0 219.40
10716 13716/S 20 21.0 35 44.0 222.00
10718 - 300f 12 27.5 13.0 49 33.5 92.0 47 279.00
10719 - 16 17.0 49 92.0 279.00
10720 - 20 21.0 49 92.0 281.90